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0.13~0.15
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MH-50A
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0.2
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MH-70A

0.45
0.4
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MH-120A

0.7
0.6
131
360
1400
約90

MH-200A

0.45
0.4
118
360
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ウエダが誇る多機能バケットウエダが誇る多機能バケット

お問合せはコチラまで

初号機四国へ上陸 !!

バケットは
直線構造のため
水平転圧可能
( 矢印 A・B)

生コン
投入口

お客様から
好評いただいております
●往復 1系統配管、往復 2系統配管モデルがある
●旋回輪は高速ウォームギアで掘削することで、
バケットが回らず作業可能！回転速度は 6回転 / 分

●サイドプレートを格納することで掴み作業が可能●サイドプレートを格納することで掴み作業が可能

ワンタッチパイプ
取付可能

回転速度は 6回転 / 分
●サイドプレートを格納することで掴み作業が可能

不使用時
サイドプレート格納
ヒューム管でも掴む！

投入口

掘削
積込

生コン搬入
水平転圧

解体・掴み作業
間知ブロック作業
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YoutubeYoutube
更新しました！！


